
UVU ČR 

Od: UVU ČR [uvucr@uvucr.cz]
Odesláno: 19. března 2010 10:04
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: e-280 info uvu čr: VII. BIENÁLE KRESBY PLZEŇ

12.11.2010

   
19. března 2010  
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
280 

> > > VII. BIENÁLE KRESBY PLZEŇ 2010  < < < 
  
Ve dnech 6. října až 11. listopadu 2010 proběhne v již tradičních plzeňských výstavních 
síních (Západočeské muzeum, Univerzitní galerie, Galerie Jiřího Trnky) VII. ročník Bienále 
kresby Plzeň. 
Přijímány jsou jednobarevné kresby do maximálního formátu 100×70 cm (formát podložky) 
v maximálním počtu pěti prací od jednoho autora vytvořených po roce 2005. 
Každá kresba bude posuzována samostatně. Nepřijímají se sestavy kreseb, 
které dohromady převýší formát 100×70 cm. 
Vstupní poplatek činí 500 Kč. Práce musí být s náležitostmi doručeny na náklady autora do 
30. května 2010 na adresu "Bienále kresby", Klatovská 51, 301 00 Plzeň; vráceny budou 
podle dohodnutých podmínek na náklady pořadatele. 
Podrobné podmínky, přihláška a její náležitosti a další informace na www.bienale-plzen.cz. 
 
Zdroj: Bienále kresby Plzeň, Mgr. Gabriela Darebná, výkonná ředitelka Bienále, mobil 732 
202 800, info@bienale-plzen.cz; redakční úprava: Oskar Brůža  

Informační středisko UVU ČR v Brně: 606 473 074, uvucr@uvucr.cz, www.uvucr.cz  
> Prodívejte se na aktuální verzi Národního registru profesionálních výtvarných umělců a 
designérů ČR(www.uvucr.cz/rejstrik/rejstrik.htm); pokud jste tak již neučinil, uhraďte, 
prosím, příspěvek na probíhající rok; platební údaje jsou na vnitřní straně legitimace. 
Děkujeme. < 
Nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na info@uvucr.cz  
R,eR, eM,T,A,O 


